公 告 编 号 :zO16-052

证券代码:B3250G    证券简称:梓槿宫    主办券商:平安证券

四川梓槿官药业股份有限公

⒛17年第一次临时股东大会通知公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记

载1误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

一、会议召开基本情况

(二 ) 集人

开 始 时 间 :zO17年 01月 18日 09时 00分

束 时 间 :⒛ 17年 01月 18日 11时 00分

(六 )

1/3

公 告 编 号 :⒛ 16-052

二、会议审议事项

l。 《四川梓楦宫药业股份有限公司利润分配管理制度》

2.《 四川梓撞宫药业股份有限公司承诺管理制度》

三、会议登记方法

明书或法定代 人授权委托书、营业执照复印件和出席者身份证办

理登记 ;

2.个人股东持本人身 证、证券账户卡、持股凭证办理登记 ;

3.代 理人凭本人身份证、授权委托书、委托人持股凭证、证券

账户卡办理 记 ;

话 记。

2/3

公告编

四、其他

: 0832-2190956

五、备查文件目录

》 。

(二二)

(Ι三)

四川梓

3/3

: 2016-052

`
〃